深圳展博投资管理有限公司

地址：深圳市福田区福田街道福安社区中心四路 1－1 号嘉里建设广场第三座 T3 座 3503

客服热线：0755-82792511          网址：www.gemboom.com

信息变更申请书（个人适用）

深圳展博投资管理有限公司：

本人作为《                                    》之投资人，证件/证照类型:                ，证件/

证照号码：                           ，联系电话：                   ，现向贵司提出如下信息变更申请：

新的证件信息

证件类型：                ,证件号码：

新的基本信息

邮寄地址：        省          市             区

移动电话：                      ,固定电话：

电子邮箱：

新的受益账户

原产品利益分配账户信息：

账户名称：                      ,银行账号：

开户银行：             银行           省                分行                 支行

变更后产品利益分配账户信息：

账户名称：                      ,银行账号：

开户银行：             银行           省                分行                 支行

特此申请。

                       申请人（投资人）签字／盖章：

                   _____年_____月_____日

温馨提示：

1. 本申请书用于投资人申请变更基本信息和产品利益分配账户时填写，由展博投资市场部负责审核反馈。投资人须在产品当月的开放日

前向公司递交此申请书原件。

2. 投资人信息变更时，请同时提供下列文件材料：

1.1 本申请书一式一份

1.2 投资人身份证复印件一式一份（投资人须签名）

若投资人需要变更产品利益分配账户，除上述 1.1-1.2 文件外，还请提供：

1.3 经银行盖章的原产品利益分配账户销户回单或变更回单等银行证明文件

1.4 新的利益分配账户复印件一式一份（投资人须签名）

3. 投资人所提供的信息和文件必须真实、准确、完整，否则由此导致的一切责任由投资人自行承担。